

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Województwo Podkarpackie -- Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA WIELKIE SERCE DLA DZIECI /KRS 0000668474 / adres: UL. Kopalniana 2, 38-400 KROSNO / www.fundacjawielkieserce.org , e-mail: biuro@fundacjawielkieserce.org	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jadwiga Jagieło - Prezes Zarządu Fundacji tel. 696 042 270 Katarzyna Jastrząb – Członek Zarządu Fundacji tel. 600 837 231 e-mail: biuro@fundacjawielkieserce.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wojewódzki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.05.2023	Data zakończenia	30.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Dzień Rodzicielstwa Zastępczego jest świętem obchodzonym 30 maja od 2006 roku na mocy uchwały Sejmu RP. Organizacja Podkarpackiego Dnia Rodzicielstwa Zastępczego wpisuje się w inicjatywę i proces deinstytucjonalizacji w obszarze pieczy zastępczej w Polsce. Działanie ma na celu przybliżenie idei rodzicielstwa zastępczego w społeczeństwie, podniesienie świadomości społecznej w zakresie roli oraz wartości zastępczej pieczy rodzinnej, docenienie pracy rodziców zastępczych, podniesienie prestiżu rodziny zastępczej, pokazanie wartości rodziny w wychowaniu dziecka, jego wchodzeniu w dorosłość z prawidłowymi wzorcami. W świetle kryzysu w obszarze pieczy rodzinnej, braku miejsc w już istniejących rodzinach oraz braku kandydatów na zawodowych rodziców zastępczych – ma na celu nawiązanie relacji społecznych w celu pozyskania kandydatów na nowe rodziny zastępcze oraz budowanie kapitału potencjalnych kandydatów na rodziców zastępczych oraz szeroko pojętą promocję rodzicielstwa zastępczego.

Wydarzenie, będzie zorganizowane w Rzeszowie w dniach 26-27 maj 2023 w Galerii Rzeszów. Zostaną zaproszone rodziny z województwa Podkarpackiego, miasta Rzeszowa. Przygotowane zostaną materiały merytoryczne, w celu podniesienia ich świadomości społecznej na temat roli rodziny zastępczej. Poradniki o rodzicielstwie zastępczym, historie rodzin zastępczych i podopiecznych przygotowane przez rodziców zastępczych i specjalistów.

Wydarzenie odbędzie się na terenie Galerii handlowej, co pozwoli na zachęcanie wolontariuszy, rodzin do współpracy we wspieraniu rodziny, na gruncie rozwoju i osiągnięciu pozytywnych zmian w relacjach rodzinnych, pokazanie możliwości zostania rodziną wspierającą. Budowanie kapitału potencjalnych kandydatów na rodziców zastępczych.

W pierwszym dniu odbędzie się spotkanie wielu osób biorących udział w rozwoju rodzicielstwa zastępczego w województwie podkarpackim przy udziale mediów. Zaproszenia zostaną skierowane m.in. do Rzecznika Praw

Dziecka, Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, Samorządu Województwa Podkarpackiego, Dyrektora Narodowego Instytutu Wolności, dyrektorzy PCPRów, oraz Radni Samorządowi

- **Briefing prasowy "Rodzina zastępcza poszukiwana"** - spotkanie z mediami lokalnymi, publicznymi, radio i telewizja. Krótkie informacje o poszukiwaniu rodzin zastępczych. O misji rodzin zastępczych. Rozmowy o zmianie postaw społecznych wobec rodzicielstwa zastępczego oraz rozpowszechnianiu informacji na temat możliwości uzyskania wsparcia w prowadzeniu rodziny zastępczej. Prośba o pomoc w przedstawianiu i postrzeganiu rodzin zastępczych, w szczególności poprawa wizerunku rodzin zastępczych, promocja rodziny zastępczej jako przedsięwzięcia szlachetnego, nie pozbawionego trudności, lecz satysfakcjonującego oraz ukazanie ważnej roli rodziców zastępczych w życiu dziecka. Rozmówki z rodzinami zastępczymi, osobami wspierającymi, wychowankami rodzinnej pieczy zastępczej.

Podczas spotkania zostaną rozdane materiały merytoryczne o systemie pieczy zastępczej przygotowane w formie poradnika i ulotek.

- **Projekcja filmu "Dzieciństwo zastępcze"** pokazującego proces podejmowania decyzji o zostaniu rodziną zastępczą, pokazane zostało otoczenie społeczne rodziny oraz jej funkcjonowanie. Film powstał w ramach projektu FIO „Rozwój Rodzicielstwa Zastępczego” finansowanego ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego. Stanowi bazę do rozmów, czym może być rodzina zastępcza z perspektywy dorosłych ludzi, których dzieciństwo było okrutne.

Zostanie zlecona projekcja filmu na billboardzie zewnętrznym lub wewnętrznym

- **Wystawa fotografii „Czy widać różnicę między mamą zastępczą a mamą”**, autorka zdjęć Karolina Migurska.
- **Fundacja przedstawi podsumowanie 3 - letniego projektu realizowanego „Rozwój Rodzicielstwa Zastępczego”** finansowanego ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu FUNDUSZ INICJATYW OBYWATELSKICH NOWE FIO NA LATA 2021-2030. Projekt miał na celu poprawę dostępu do informacji o rodzicielstwie zastępczym na podkarpaciu, budowanie i rozwój kapitału społecznego, upowszechnianie wiedzy nt. pieczy rodziny zastępczej oraz wzrost znaczenia sektora obywatelskiego w życiu publicznym poprzez ukierunkowane aktywności na wspólną realizację działań z instytucjami publicznymi. Podsumowanie będzie dobrym startem do dyskusji nad dalszym rozwojem.

W drugim dniu - otwarte spotkanie dla rodzin i mieszkańców Podkarpacia.

- **Projekcja filmu: "Dzieciństwo zastępcze"** pokazującego proces podejmowania decyzji o zostaniu rodziną zastępczą, pokazane zostanie otoczenie społeczne rodziny oraz jej funkcjonowanie. **"Antek"** - film promujący rodzicielstwo zastępcze. Fundacja Wielkie Serce Dla Dzieci - Głównym celem statutowym fundacji jest wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Zostanie zlecona projekcja filmu na billboardzie zewnętrznym lub wewnętrznym

- **Wystawa fotografii „Czy widać różnicę między mamą zastępczą a mamą”**, autorka zdjęć Karolina Migurska.

- **Animacje dla Dzieci** – zorganizowane przez naszą Fundację i zaproszone ngo
- **Warsztaty dla rodziców** - Karty przyjaźni. To narzędzie pomaga samym dzieciom w nauce budowania pozytywnych relacji oraz w rozwijaniu umiejętności komunikacji i radzenia sobie z emocjami. Można używać je zarówno w szkole, jak i na różnego rodzaju zajęciach gdzie dzieci naturalnie wchodzi w konflikty. Jest to też narzędzie do omawiania emocji i zachowań. Każda emocja jest dobra, to zachowania, które z niej wynikają mogą być dobre bądź złe. Warsztaty zostaną przeprowadzone pokazowe dla osób, które się zapiszą. **Zostaną zakupione materiały plastyczne do zajęć .**
- **Punkt konsultacyjny** - ulotki, broszury, rodzice zastępczy. Rozmówki z rodzinami zastępczymi, osobami wspierającymi, wychowankami rodzinnej pieczy zastępczej.
- **Stoisko Fundacji Mobilny Snoezelen** - ścieżki sensoryczne - świecąca kostka, białe klocki, buteleczki z zapachami, piłeczki sensoryczne.

W związku z realizacją projektu w Rzeszowie, potrzebujemy zlecić transport, materiałów i rodzin.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba i uczestników na żywo odbiorców on-line relacji	300 pośrednio 2000	zdjęcia, screen oglądalności
Materiały merytoryczne	300 sztuk	faktura na wydruk
Materiały promocyjne	1000 sztuk	faktura na wydruk
Liczba wolontariuszy	40	Karty czasu pracy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Wielkie Serce dla Dzieci powstała z myślą o wspieraniu rodzin i systemu pieczy zastępczej. Fundacja poprzez swoje działania ma na celu pomoc i wspieranie rodziny w każdej sytuacji, oraz promocję rodzicielstwa zastępczego.

Nasze motto: Każda RODZINA jest WAŻNA. Każde dziecko ma prawo do szczęśliwego dzieciństwa. Każde dziecko ma prawo do RODZINY.

Naszym marzeniem jest stworzenie bezpiecznego miejsca dla DZIECKA I RODZINY. Główny pion działalności to wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej. Organizujemy: szkolenia, eventy, konferencje, terapie, półkolonie, warsztaty dla dzieci, korepetycje, kolonie i wyjazdy rodzinne o charakterze terapeutycznym. Występujemy jako prelegenci podczas konferencji, gdzie dzielimy się naszą wiedzą i doświadczeniem, Wspieramy rodziny w potrzebie materialnie i merytorycznie. Bierzymy udział w konsultacjach w MRPiPS do wprowadzenia zmian w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Wprowadzamy i uczymy używać KARTY PRZYJAŹNI nowe narzędzie edukacyjne. Fundacja współpracuje z wieloma urzędami i organizacjami pozarządowymi.

Poniżej najważniejsze osiągnięcia:

Regionalna Konferencję Dziecko w pieczy i co dalej? 2018 r. w Urzędzie Marszałkowskim w Rzeszowie,
Konferencja RATUJMY RODZINNE WIĘZI 2019 r. PWSZ Krosno dofinansowana z Gmina Miasto Krosno,
KOLONIA INTEGRACYJNA Z WIELKIM SERCEM dofinansowana przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie.

Podkarpacki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego w Krasieczynie 2021 - dofinansowany i rozliczony przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie. Efekt Wystawa Fotografii zostanie pokazana także podczas tegorocznego wydarzenia.

WOJEWÓDZKA KONFERENCJA POTRZEBNI RODZICE ZASTĘPCZY – 7 września 2021, dofinansowana przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie.

Wojewódzki Dzień Rodzicielstwa Zastępczego w Sanoku dofinansowany i rozliczony przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie.

PROJEKT Rozwój Rodzicielstwa Zastępczego - w trakcie realizacji - Zadanie publiczne finansowane ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu FUNDUSZ INICJATYW OBYWATELSKICH NOWEFIO NA LATA 2021-2030,

Sztandarowy projekt Fundacji jest wprowadzanie też innowacyjnego narzędzia edukacyjnego - **Karty Przyjaźni**, są nowym narzędziem edukacyjnym mającym na celu poprawę jakości życia użytkowników. Karty zostały opracowane przez Fundację Relacje na Zawsze Relationships are Forever Foundation z Malty, z zamiarem pomagania dzieciom i młodzieży w rozwoju ich umiejętności w budowaniu silnych relacji z ich rodzinami, przyjaciółmi i innymi ludźmi, których poznają w trakcie swojego życia. Pomagają również w nazywaniu i rozumieniu emocji, oraz rozwiązywaniu konfliktów. Fundacja Wielkie Serce dla Dzieci i Chrześcijańska Fundacja Młodzież z Misją organizuje warsztaty. **Uczestnicy otrzymują komplet kart i certyfikat ukończenia szkolenia uprawniający do prowadzenia zajęć i uczenia metody na licencji Fundacji Wielkie Serce Dla Dzieci i Relationships are Forever Foundation.**

Cały czas jesteśmy dostępni dla rodzin, organizujemy grupy wsparcia, szkolenia i warsztaty on line, oraz stacjonarne - o ile to jest możliwe.

Zaangażowani również jesteśmy w pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy - w szczególności koncentrujemy się na dzieciach, pomocy im w pokonaniu traumy, integracji z lokalną społecznością oraz oferujemy pomoc materialną rzeczową - artykuły pierwszej potrzeby, wyposażenie do szkoły itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego					
Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł	
1.	Wydruk materiałów promocyjnych zaproszenia, ulotki,	1 500	1 500	0	
	Opracowanie i wydruk materiałów merytorycznych poradniki	3 000	3 000		
2.	Zlecenie emisji filmu na billboardzie	1 000	1 000	0	
3.	Materiały do organizacji przedsięwzięcia (balony, poczęstunek, materiały do warsztatów itp..)	4 000	4 000	0	
4.	Transport uczestników	1 000	500	500	
5.	Koordynator	800	0	800	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 300	10 000	1 300	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /-oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

	<i>Krosno</i>		Data <i>18.04.2023</i>
	<i>Jadwiga Papeto</i>		
	<i>Antonina Jastrzęb</i>		
	(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)		